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ZP.26.PZ2.22.2020
Odpowiedzi na pytania

Dot. zapytania na ,Dostawe pojemnikow na odpady komunalne o pojemnosci 1100 1, 240 1, 1201”

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Zyrardéw” Sp. z o. o. zawiadamia, e w postepowaniu
wptynety pytania dotyczgce tresci Zapytania. Ponizej tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1
Na jakie ilosci pojemnikow jest zapotrzebowanie?

Odpowiedi:

Zamowione ilosci zaleze¢ beda od zaoferowanej ceny za pojemniki. Zgodnie z zapisem §4 ust. 2 umowy
»Catkowita wartos¢ wynagrodzenia Wykonawcy nie przekroczy tacznie kwoty netto 40.000 zt. (stownie:
czterdziesci tysiecy zfotych), powiekszong o nalezny podatek VAT.” Jednoczesnie zgodnie za zapisem § 2
ust. 2 ,Przedmiot umowy bedzie dostarczany partiami zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiajgcego w
sposoh okreslony w § 3. Zamawiajacy okresla minimalng wielkos¢ partii na 30 pojemnikéw.”

Ponadto informuje, ze zapytanie dotyczy nowych pojemnikow.

Pytanie 2

W Specyfikacji Technicznej, Zamawiajacy pisze:

- Pojemnik MGB 120L obcigzenie nominalne max.50kg,

- Pojemnik MGB 240L obcigzenie nominalne 110kg.

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojemniki 120L i 240L o parametrach zgodnych z normg EN-840, oraz
zgodne z wzorem wyliczen z normy EN840, ktéra okresla wzér na nominalng tadownosé wsadu
pojemnika wg wzoru:

0,4 x pojemnos¢ pojemnika= nominalna tadownos¢ wsadu pojemnika.

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza pojemniki zgodne z norma EN-840.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy przez system docisku pokrywy rozumie system mocowania klapy do korpusu za
pomoca trzpieni, ktére spowalniajg opadanie klapy i powodujg przywieranie klapy do korpusu?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pojemnikéw bez mechanizmu docisku pokrywy.
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/

Jednoczesnie informuje, ze termin sktadania ofert zostaje przedtuzony do dnia 1.06.2020 . f
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